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Hinweis: 
Wettkampf 5 & 7 starten gemeinsam 
Wettkampf 6 & 8 starten gemeinsam 
Wettkampf 9 & 11 starten gemeinsam 
Wettkampf 10 & 12 starten gemeinsam 
Wettkampf 13 & 14 starten gemeinsam 
Wettkampf 15 & 16 starten gemeinsam 
 

See Freigericht West / 
Großkrotzenburg 



60. Langstreckenschwimmen Meldeergebnis
Veranstalter: WSV Großkrotzenburg / Ausrichter: WSV Großkrotzenburg Seite:  1

 Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein ID Pers. Ab.1 Ab.2 Summe

01: Badischer Schwimm-Verband

1. SSV Lahr 4790 1 1 - 1 - 2 -

02: Bayerischer Schwimm-Verband

2. TG Kitzingen 4397 18 15 - 9 3 24 3

07: Hessischer Schwimm-Verband

3. 1. Hanauer SV 1912 5151 4 4 - - - 4 -

4. Erster Offenbacher SC 5190 1 - - 1 - 1 -

5. Hofheimer SC 4972 15 14 - 5 5 19 5

6. SG Frankfurt 4965 1 1 - 1 - 2 -

7. SG Hessen Nord 5153 9 9 - - 1 9 1

8. TG 1837 Hanau 5415 1 1 - - - 1 -

9. TG Hochheim 1845 5106 4 3 - 1 - 4 -

10. TSG Darmstadt 4991 2 1 - 2 - 3 -

11. TSV Heusenstamm 1873 6478 6 6 - - - 6 -

12. Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 5133 7 7 - - 1 7 1

13. WSV Delphin 78 Großauheim 5099 6 6 - - 1 6 1

14. WSV Großkrotzenburg 4856 40 40 - 19 10 59 10

10: Schwimmverband Rheinland

15. TV 1906 Bad Neuenahr 3646 1 1 - 1 - 2 -

11: Saarländischer Schwimm-Bund

16. SSG Saar Max Ritter 4858 1 1 - - - 1 -

15: Südwestdeutscher Schwimm-Verband

17. Mainzer Schwimmverein 01 5059 9 9 - - 2 9 2

17: Schwimmverband Nordrhein-Westfalen

18. TuS Breckerfeld 3078 1 1 - - - 1 -

19. SV Hagen 1894 2979 1 1 - - - 1 -

18: Schwimmverband Württemberg

20. SV Region Stuttgart 4982 3 3 - 2 - 5 -

Gesamt: 131 124 - 42 23 166 23
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 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 17.07.2016 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlass: 9:00 Uhr

Einschwimmen: 09:00 Uhr
Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr Wassertemperatur: 23 °C

Wettkampfbeginn: 10:00 Uhr

Veranstaltungsort: See Freigericht West, Freigerichtstraße, Großkrotzenburg

Wettkampffolge:

Wk 1: 200 m Freistil weiblich , Jahrgang 2004-2007
Wk 2: 200 m Freistil männlich , Jahrgang 2004-2007
Wk 3: 400 m Freistil weiblich , Jahrgang 2001-2003
Wk 4: 400 m Freistil männlich , Jahrgang 2001-2003
Wk 5: 500 m Freistil weiblich , Jahrgang 1997-2000
Wk 6: 500 m Freistil männlich , Jahrgang 1997-2000
Wk 7: 500 m Freistil Frauen , Masterswertungen
Wk 8: 500 m Freistil Männer , Masterswertungen

 Wettkampf 1: 200 m Freistil weiblich , Jahrgang 2004-2007

Lauf  1:

1: 0145 Volk, Ronja  06 WSV Großkrotzenburg
2: 0141 Trimhold, Leyla  06 WSV Großkrotzenburg
3: 0129 Plücker, Lene  06 WSV Großkrotzenburg
4: 0120 Magel, Elisabeth  06 WSV Großkrotzenburg
5: 0045 Coha, Sarah Michelle  06 Mainzer Schwimmverein 01
6: 0048 Lunkenheimer, Lena  06 Mainzer Schwimmverein 01
7: 0049 Matic, Mia Elena  06 Mainzer Schwimmverein 01
8: 0052 Schultetus, Helene  06 Mainzer Schwimmverein 01
9: 0092 Harbauer, Sina  06 TG Kitzingen

10: 0036 Bree, Jule  06 1. Hanauer SV 1912
11: 0066 Hemberger, Saskia  06 Hofheimer SC
12: 0067 Kállai, Jordis  06 Hofheimer SC
13: 0068 Kohlmann Garcia, Carolina  06 Hofheimer SC
14: 0077 Strohhecker, Chloé  06 Hofheimer SC
15: 0110 Beck, Marlene  06 WSV Großkrotzenburg
16: 0113 Bohn, Hannah  06 WSV Großkrotzenburg

Lauf  2:

31: 0010 Bethke, Lilith  07 SG Hessen Nord
32: 0088 Gabriel, Julia  07 TG Kitzingen
33: 0116 Jeck, Sarah  07 WSV Großkrotzenburg
34: 0140 Stein, Emily  07 WSV Großkrotzenburg
35: 0053 Simon, Luna  05 Mainzer Schwimmverein 01
36: 0039 Weiß, Annkathrin  05 1. Hanauer SV 1912
37: 0075 Schoebel, Marlene  05 Hofheimer SC
38: 0080 Zuber, Zoe  05 Hofheimer SC
39: 0127 Palzer, Emma  05 WSV Großkrotzenburg
40: 0128 Petrak, Wiebke  05 WSV Großkrotzenburg
41: 0139 Steeg, Finia  05 WSV Großkrotzenburg
42: 0061 Metzger, Danielle Sophie  04 WSV Delphin 78 Großauheim
43: 0023 Macpherson, Lorna  04 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V.
44: 0090 Harbauer, Elena  04 TG Kitzingen
45: 0118 Kraus, Anna  04 WSV Großkrotzenburg
46: 0132 Reisert, Emely  04 WSV Großkrotzenburg
47: 0133 Rodowski, Anna  04 WSV Großkrotzenburg



6�� �������	
�	��
�
���	� Meldeergebnis (Abs. 1)
Veranstalter: WSV Großkrotzenburg / Ausrichter: WSV Großkrotzenburg Seite:  3

 Wettkampf 2: 200 m Freistil männlich , Jahrgang 2004-2007

Lauf  1:

1: 0062 Metzger, Leonard Kevin  07 WSV Delphin 78 Großauheim
2: 0050 Nagelschmidt, Marcus  07 Mainzer Schwimmverein 01
3: 0047 Kopietz, Oktawian  07 Mainzer Schwimmverein 01
4: 0046 Ganchev, Momchil  06 Mainzer Schwimmverein 01
5: 0108 Appel, Jason  06 WSV Großkrotzenburg
6: 0051 Piel, Joshua  05 Mainzer Schwimmverein 01
7: 0016 van Dijk, Beau Leonard  05 SG Hessen Nord
8: 0037 Fischer, Rene  05 1. Hanauer SV 1912
9: 0096 Kohles, Noel  05 TG Kitzingen

10: 0117 Kratz, Karl  05 WSV Großkrotzenburg
11: 0121 Manthey, Kilian  05 WSV Großkrotzenburg
12: 0124 Müller Haye, Justus Marc  05 WSV Großkrotzenburg
13: 0135 Rollmann, Colin  05 WSV Großkrotzenburg
14: 0044 Hansa, Valentin  04 SV Region Stuttgart
15: 0071 Laun, Aeneas-Leander  04 Hofheimer SC
16: 0073 Lehr, David  04 Hofheimer SC
17: 0122 Meiß, Sebastian  04 WSV Großkrotzenburg
18: 0125 Nimbler, Jan  04 WSV Großkrotzenburg
19: 0136 Rosenberger, Nils  04 WSV Großkrotzenburg

 Wettkampf 3: 400 m Freistil weiblich , Jahrgang 2001-2003

Lauf  1:

1: 0009 Bethke, Alina  03 SG Hessen Nord
2: 0013 Knaust, Maya  03 SG Hessen Nord
3: 0012 Kaiser, Anna Lena  03 SG Hessen Nord
4: 0109 Basner, Lea  03 WSV Großkrotzenburg
5: 0112 Böhm, Michelle  03 WSV Großkrotzenburg
6: 0142 Urban, Laura  03 WSV Großkrotzenburg
7: 0015 Schneider, Jana  02 SG Hessen Nord
8: 0063 Wenzl, Nina  02 WSV Delphin 78 Großauheim
9: 0064 Zukrowski, Nina  02 WSV Delphin 78 Großauheim

10: 0097 Kolb, Viktoria  02 TG Kitzingen
11: 0043 Depner, Anna  02 SV Region Stuttgart
12: 0005 Lippa, Helena  02 TG Hochheim 1845
13: 0003 Hilger, Ida  02 TG Hochheim 1845
14: 0115 Heidenreich, Leona  02 WSV Großkrotzenburg
15: 0126 Nimbler, Marlene  02 WSV Großkrotzenburg
16: 0134 Rodowski, Lara  02 WSV Großkrotzenburg
17: 0137 Simon, Katharina  02 WSV Großkrotzenburg
18: 0138 Sparn, Susan  02 WSV Großkrotzenburg
19: 0059 Bräscher, Fabienne  01 WSV Delphin 78 Großauheim
20: 0011 Funck, Amelie  01 SG Hessen Nord

 Wettkampf 4: 400 m Freistil männlich , Jahrgang 2001-2003

Lauf  1:

21: 0069 Kohlmann Garcia, Pablo  03 Hofheimer SC
22: 0076 Striebeck, Jakob  03 Hofheimer SC
23: 0143 Urban, Lucas  03 WSV Großkrotzenburg
24: 0146 Wöltinger, Felix  03 WSV Großkrotzenburg
25: 0079 Zuber, Ian  02 Hofheimer SC
26: 0130 Prinz, Leon  02 WSV Großkrotzenburg
27: 0144 Volk, Björn  02 WSV Großkrotzenburg
28: 0095 Hiebl, Julian  01 TG Kitzingen
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 Wettkampf 5: 500 m Freistil weiblich , Jahrgang 1997-2000

Lauf  1:

1: 0086 Conover, Franziska     00 TG Kitzingen
2: 0074 Lehr, Sonja     00 Hofheimer SC
3: 0078 Walch, Carolina     00 Hofheimer SC
4: 0119 Lemanschick, Jasmin     00 WSV Großkrotzenburg
5: 0123 Müller, Lil     00 WSV Großkrotzenburg
6: 0147 Wöltinger, Natalie     00 WSV Großkrotzenburg
7: 0026 Wenzl, Annika     99 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V.
8: 0093 Hiebl, Carina     99 TG Kitzinge

      
     n

9: 0057 Claeys, Saskia 98 TSG Darmstadt
10: 0024 Ortwein, Alexa       98 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V

      
.

11: 0072 Lehr, Christina 98 Hofheimer SC
12: 0087 Fries, Jennifer       97 TG Kitzingen

 Wettkampf 6: 500 m Freistil männlich , Jahrgang 1997-2000

Lauf  1:

1: 0098 Lutsch, Richard      00 TG Kitzingen
2: 0111 Böhm, Marcel   0   0 WSV Großkrotzenburg
3: 0094 Hiebl, Johannes      99 TG Kitzinge

      
n

4: 0102 Weinig, David 98 TG Kitzingen

 Wettkampf 7: 500 m Freistil Frauen , Masterswertungen

Lauf  1:

21: 0008 Uhlig, Christine  60:55 TG 1837 Hanau
22: 0020 Erk, Evelyn  60:53 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V.
23: 0025 Robanus, Ute  55:59 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V.
24: 0006 Teckentrup, Iris  50:63 SG Frankfurt
25: 0014 Knaust, Petra  50:66 SG Hessen Nord
26: 0114 Hegemann, Astrid  45:69 WSV Großkrotzenburg
27: 0019 Stüber, Kim  40:73 SSV Lahr
28: 0022 Macpherson, Catriona  40:72 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V.
29: 0131 Räthe-Penno, Birgit  40:73 WSV Großkrotzenburg
30: 0100 Völkel, Susanne  30:86 TG Kitzingen
31: 0042 Becker, Josephine  25:88 SV Region Stuttgart
32: 0101 Voll, Hannah  20:96 TG Kitzingen
33: 0038 Imgram, Katharina  20:95 1. Hanauer SV 1912

 Wettkampf 8: 500 m Freistil Männer , Masterswertungen

Lauf  1:

11: 0001 Henn, Lothar  65:50 TuS Breckerfeld
12: 0034 Brod, Günther  55:59 SSG Saar Max Ritter
13: 0017 van Dijk, Marco  50:64 SG Hessen Nord
14: 0021 Haag, Thomas  50:66 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V.
15: 0091 Harbauer, Georg  45:71 TG Kitzingen
16: 0007 Kreitlein, Knut  45:69 TV 1906 Bad Neuenahr
17: 0035 Winkelmann, Frank  40:72 SV Hagen 1894
18: 0031 Lorenz, Alexander  35:77 TSV Heusenstamm 1873
19: 0060 Hochbrückner, Martin  25:87 WSV Delphin 78 Großauheim
20: 0033 Schubert, Stephan  25:91 TSV Heusenstamm 1873
21: 0028 Bröckemeier, Jan  25:91 TSV Heusenstamm 1873
22: 0004 Kunert, David  25:88 TG Hochheim 1845
23: 0030 Kwak, Myung-Sok  20:93 TSV Heusenstamm 1873
24: 0032 Richter, Dominik  20:95 TSV Heusenstamm 1873
25: 0029 Krimm, Lukas  20:93 TSV Heusenstamm 1873
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 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 17.07.2016 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlass: 

Einschwimmen: 
Kampfrichtersitzung: Wassertemperatur: 23 °C

Wettkampfbeginn: 

Veranstaltungsort: See Freigericht West, Freigerichtstraße, Großkrotzenburg

Wettkampffolge:

Wk 9: 3*200 m Freistil weiblich , Jahrgang 2004-2007
Wk 10: 3*200 m Freistil männlich , Jahrgang 2004-2007
Wk 11: 3*200 m Freistil weiblich , Jahrgang 1999-2003
Wk 12: 3*200 m Freistil männlich , Jahrgang 1999-2003
Wk 13: 3*500 m Freistil weiblich , offene Wertung
Wk 14: 3*500 m Freistil männlich , offene Wertung
Wk 15: 2 km Freistil weiblich , Jahrgang 2004 und älter
Wk 16: 2 km Freistil männlich , Jahrgang 2004 und älter

 Wettkampf 9: 3*200 m Freistil weiblich , Jahrgang 2004-2007

Lauf  1:

1: 0055 Mannschaft, 1.    Mainzer Schwimmverein 01
2: 0083 Mannschaft, 1.    Hofheimer SC
3: 0085 Mannschaft, 2.    Hofheimer SC
4: 0107 Mannschaft, 1.    TG Kitzingen
5: 0150 Mannschaft, 1.    WSV Großkrotzenburg
6: 0154 Mannschaft, 2.    WSV Großkrotzenburg
7: 0156 Mannschaft, 3.    WSV Großkrotzenburg

 Wettkampf 10: 3*200 m Freistil männlich , Jahrgang 2004-2007

Lauf  1:

11: 0054 Mannschaft, 1.    Mainzer Schwimmverein 01
12: 0081 Mannschaft, 1.    Hofheimer SC
13: 0148 Mannschaft, 1.    WSV Großkrotzenburg
14: 0152 Mannschaft, 2.    WSV Großkrotzenburg

 Wettkampf 11: 3*200 m Freistil weiblich , Jahrgang 1999-2003

Lauf  1:

21: 0065 Mannschaft, 1.    WSV Delphin 78 Großauheim
22: 0027 Mannschaft, 1.    Wassersportverein 1923 Offenbach e.V.
23: 0018 Mannschaft, 1.    SG Hessen Nord
24: 0151 Mannschaft, 1.    WSV Großkrotzenburg
25: 0155 Mannschaft, 2.    WSV Großkrotzenburg
26: 0157 Mannschaft, 3.    WSV Großkrotzenburg

 Wettkampf 12: 3*200 m Freistil männlich , Jahrgang 1999-2003

Lauf  1:

31: 0082 Mannschaft, 1.    Hofheimer SC
32: 0149 Mannschaft, 1.    WSV Großkrotzenburg
33: 0153 Mannschaft, 2.    WSV Großkrotzenburg

 Wettkampf 13: 3*500 m Freistil weiblich , offene Wertung

Lauf  1:

41: 0084 Mannschaft, 1.    Hofheimer SC
42: 0106 Mannschaft, 1.    TG Kitzingen
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 Wettkampf 14: 3*500 m Freistil männlich , offene Wertung

Lauf  1:

45: 0105 Mannschaft, 1.    TG Kitzingen

 Wettkampf 15: 2 km Freistil weiblich , Jahrgang 2004 und älter

Lauf  1:

1: 0101 Voll, Hannah  96 TG Kitzingen
2: 0019 Stüber, Kim  73 SSV Lahr
3: 0103 Wiegand, Chris  74 TG Kitzingen
4: 0006 Teckentrup, Iris  63 SG Frankfurt
5: 0100 Völkel, Susanne  86 TG Kitzingen
6: 0002 Erbeling, Katja  98 TG Hochheim 1845
7: 0087 Fries, Jennifer  97 TG Kitzingen
8: 0043 Depner, Anna  02 SV Region Stuttgart
9: 0057 Claeys, Saskia  98 TSG Darmstadt

10: 0058 Plücker, Hannah  02 Erster Offenbacher SC
11: 0072 Lehr, Christina  98 Hofheimer SC
12: 0074 Lehr, Sonja  00 Hofheimer SC
13: 0078 Walch, Carolina  00 Hofheimer SC
14: 0112 Böhm, Michelle  03 WSV Großkrotzenburg
15: 0114 Hegemann, Astrid  69 WSV Großkrotzenburg
16: 0115 Heidenreich, Leona  02 WSV Großkrotzenburg
17: 0119 Lemanschick, Jasmin  00 WSV Großkrotzenburg
18: 0123 Müller, Lil  00 WSV Großkrotzenburg
19: 0131 Räthe-Penno, Birgit  73 WSV Großkrotzenburg
20: 0132 Reisert, Emely  04 WSV Großkrotzenburg
21: 0133 Rodowski, Anna  04 WSV Großkrotzenburg
22: 0134 Rodowski, Lara  02 WSV Großkrotzenburg
23: 0137 Simon, Katharina  02 WSV Großkrotzenburg
24: 0138 Sparn, Susan  02 WSV Großkrotzenburg
25: 0142 Urban, Laura  03 WSV Großkrotzenburg
26: 0147 Wöltinger, Natalie  00 WSV Großkrotzenburg

 Wettkampf 16: 2 km Freistil männlich , Jahrgang 2004 und älter

Lauf  1:

31: 0044 Hansa, Valentin  04 SV Region Stuttgart
32: 0071 Laun, Aeneas-Leander  04 Hofheimer SC
33: 0122 Meiß, Sebastian  04 WSV Großkrotzenburg
34: 0143 Urban, Lucas  03 WSV Großkrotzenburg
35: 0146 Wöltinger, Felix  03 WSV Großkrotzenburg
36: 0130 Prinz, Leon  02 WSV Großkrotzenburg
37: 0144 Volk, Björn  02 WSV Großkrotzenburg
38: 0098 Lutsch, Richard  00 TG Kitzingen
39: 0070 Kolenbrander, Moritz  00 Hofheimer SC
40: 0111 Böhm, Marcel  00 WSV Großkrotzenburg
41: 0102 Weinig, David  98 TG Kitzingen
42: 0056 Adam, Christian  86 TSG Darmstadt
43: 0099 Schätzlein, Markus  91 TG Kitzingen
44: 0091 Harbauer, Georg  71 TG Kitzingen
45: 0089 Grießmeier, Martin  64 TG Kitzingen
46: 0007 Kreitlein, Knut  69 TV 1906 Bad Neuenahr


